



Dodávateľ:  AG NÁRADIE - AGRODEAL, s.r.o. Bulharská 37/2 91701 Trnava Slovenská republika IČO: 18049401 IČ DPH: SK2020390438 DIČ: 2020390438 Prevádzka: Bulharská 37/2, Trnava Tel: 00421335531501 Mobil: Fax: 00421335531506 email: agnaradie@agnaradie.sk Banka: VÚB, a.s. IBAN: SK450200000000033607212 SWIFT SUBASKBX Dátum vystavenia: 20. 12. 2022 Dátum plnenia: 20. 12. 2022 Dátum splatnosti: 03. 01. 2023		Číslo objednávky: 202/2022 Var. symbol: 3022022081 Číslo dod. listu: 0292200062604,0292200062690 Odberateľ: EKO - podnik VPS Halašova 20 83290 Bratislava Slovenská republika IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022 Dodacia adresa: EKO - podnik VPS, Halašova 20 83290 Bratislava Tel: 0903 455 907 Mobil: Fax: email: Doprava: Rozvoz Spôsob úhrady: Na faktúru Vybavuje: Ľubomíra Ondrejáková Vyskladňuje:					
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri: Okresný súd Trnava, Vložka číslo: 1038/T							
Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
Dodací list č.: 0292200062604 zo dňa: 19. 12. 2022 k objednávke č.: 202/2022 VY O 62604/22/000							
1991823	Nožnice záhradnicke Ergo 3158B 45097	2,000	ks	7,410	8,892	20	14,820
1993471	Zberač odpadov 81cm 61235	10,000	ks	7,670	9,204	20	76,700
5980430	Napichovač odpadkov s hrotom 77-033	5,000	ks	18,200	21,840	20	91,000
1991052	Nôž na burinu rovný 45079	1,000	ks	0,600	0,720	20	0,600
1990665	Kefa ručná drôtená oceľová 5r.DR 22034	10,000	ks	0,830	0,996	20	8,300
VY O 62605/22/000							
2290006	Hrable plastové 13Z s násadou	4,000	ks	3,870	4,644	20	15,480
1994947	Hrable plastové 23 lamelové s násadou 160cm 61134€	30,000	ks	4,330	5,196	20	129,900
1994735	Metla PVC 25cm s násadou 1,2m 4rad. 52109 €	10,000	ks	3,070	3,684	20	30,700
0550010	Lopata Al malá 61057 s násadou	10,000	ks	5,230	6,276	20	52,300
1993121	Sekáč na ľad 20cm s násadou 60022	10,000	ks	7,580	9,096	20	75,800
2040002	Fúrik KS 80L korba FE bantam11930	1,000	ks	48,960	58,752	20	48,960
0960001	Metla ciroková 5x šitá 40141	2,000	ks	4,680	5,616	20	9,360
1990495	Vedro murárske 12 l PE 39012 €	20,000	ks	0,790	0,948	20	15,800
1130012	Kefa podlahová na palicu 4224/861 4226110000	4,000	ks	1,300	1,560	20	5,200
1130322	Kefa podlahová na palicu 4224/861 s násadou 4226109000	4,000	ks	2,280	2,736	20	9,120
0890001	Lopatka uhlová pozinkovaná 5369	10,000	ks	1,860	2,232	20	18,600
2040026	Fúrik KS 80 l korba ZN bantam 11940 (37527)	1,000	ks	48,960	58,752	20	48,960
Dodací list č.: 0292200062690 zo dňa: 19. 12. 2022 k objednávke č.: 202/2022 VY O 62690/22/000							
1991052	Nôž na burinu rovný 45079	1,000	ks	0,600	0,720	20	0,600

22-12-2022

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH																																			
Poznámka: <table border="1" style="float: right; margin-top: 10px;"> <thead> <tr> <th>Rekapitulácia:</th> <th>DPH</th> <th>Základ</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Oslobodené od DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Prenesenie daňovej povinnosti</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Znížená sadzba DPH</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Základná sadzba DPH</td> <td>20%</td> <td>652,20</td> <td>130,44</td> <td>782,64</td> </tr> <tr> <td>Prijatá záloha:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celková suma na úhradu v €:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>782,64</td> </tr> </tbody> </table>								Rekapitulácia:	DPH	Základ	DPH	Celkom	Oslobodené od DPH		0,00	0,00	0,00	Prenesenie daňovej povinnosti		0,00			Znížená sadzba DPH	10%	0,00	0,00	0,00	Základná sadzba DPH	20%	652,20	130,44	782,64	Prijatá záloha:				0,00	Celková suma na úhradu v €:				782,64
Rekapitulácia:	DPH	Základ	DPH	Celkom																																						
Oslobodené od DPH		0,00	0,00	0,00																																						
Prenesenie daňovej povinnosti		0,00																																								
Znížená sadzba DPH	10%	0,00	0,00	0,00																																						
Základná sadzba DPH	20%	652,20	130,44	782,64																																						
Prijatá záloha:				0,00																																						
Celková suma na úhradu v €:				782,64																																						
Ceny sú stanovené dohodou podľa zák. 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.																																										
Faktúra zároveň slúži ako dodací list. REKLAMÁCIU K DODÁVKE TOVARU JE MOŽNÉ UPLATNIŤ DO 48 HODÍN ODO DŇA DODANIA, PO TOMTO TERMÍNE NEBUDE REKLAMÁCIA UZNANÁ!																																										
Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy AG NÁRADIE - AGRODEAL, s.r.o.																																										
Vyskladnil		Vodič		Prevzal																																						
 PAY by square		Pečiatka a podpis AG NÁRADIE - AGRODEAL, s.r.o. Bt 91 IČO: 180494 tel.: 033/5531 501-5, fax: Fakturoval: Ľubomíra Ondrejáková																																								

AG NÁRADIE -
 AGRODEAL, s.r.o.
 2022.12.20 08:52